[image: Дергачевский]

Совет
Камышевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

Решение № 506-698
от  31 июля 2025 года

о досрочном прекращении полномочий главы
Камышевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

            В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»  и  Устава Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на основании  личного заявления Николаева Виктора Ивановича

                                         Совет решил:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области Николаева Виктора Ивановича по собственному желанию с 31 июля 2025 г.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Вестнике Камышевского муниципального образования и на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

Секретарь Совета Камышевского
муниципального образования                                         Г.В. Маляр

image1.jpeg
>~

R4